МБОУ «СОШ с.Симсир им.Т.Д.Эрсанбиева» Ножай-Юртовского муниципального района.

  366240, ЧР, Ножай-Юртовский район,  с. Симсир,  ул. Гези-Хаджи 7,  e-mail: simsir_sosh@mail.ru ,  тел.8928889221

ПРИКАЗ
9 февраля 2023г. №15

с.Симсир

Об утверждении дорожной карты

по разработке ООП в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным законом о т24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и статью 1Федерального закона «Об обязательных требованиях в

Российской Федерации», в целях приведения ООП НОО, ООП ООО, ООП

СОО МБОУ«СОШ с.Симсир им.Т.Д.Эрсанбиева» в соответствие с ФОП

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить дорожную карту по разработке ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

на основе федеральных образовательных программ (приложение№1).

2.Заместителю директора по УВР Эрсембиеву Ж.М.. ознакомить с дорожной

картой по разработке ООП на основе федеральных образовательных

программ участников образовательных отношений.

3.Ответственному за сайт Андалаеву М.С. опубликовать настоящий приказ

на сайте МБОУ«СОШс. Симсир им.Т.Д.Эрсанбиева», разместить на

информационных стендах.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.М.Андалаев

С приказом ознакомлены:

		2023-05-22T09:11:52+0300
	Андалаев Расул Мухтарпашаевич